
ایده دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
ایالات متحده برای جابجایی اجباری 
ساکنان غزه و انتقال آنها به اردن و مصرف 
در دو سطح واکنش‌هایی را به دنبال 
داشته که تا همین حالا این روند ادامه 
دارد. سطح نخست، کشورهای منطقه 
بودند که باید آنها را به کشورهای عربی و 
صرفاً اسلامی دسته‌بندی کرد. به عنوان 
مثال ترکیه به عنوان کشور غیرعربی 
اما اسامی، تلاش می‌کند خود را در 
قضیه فلسطین به عنوان یک بازیگر مهم 
منطقه‌ای و بین‌المللی که اتفاقاً با اسرائیل 
هم روابط برجسته‌ای در عرصه امنیتی و 
اقتصادی دارد، معرفی کند. در این میان 
کشورهای آفریقایی که به عنوان دولت 
عربی به حساب نمی‌آیند اما در زمره 
کشورهایی اسلامی معنا می‌شوند هم، 
مانند ترکیه سعی دارند که در پرونده غزه 
و فلسطین خود را فعال نشان دهنده که 

آفریقای جنوبی به عنوان شروع کننده 
دعوای حقوقی علیه اسرائیل در دیوان 
کیفری بین‌المللی )ICC( یکی از آنها 
به شمار می‌رود. بر این اساس تمام این 
کشورها )اعم از عربی و اسلامی( به نوعی 
سطح اول واکنش‌ها علیه طرح ترامپ 
برای غزه به حساب می‌آیند و در سطح 
دوم هم مواضع کشورهای اروپایی و حتی 
دولت‌های فرامنطقه‌ای شرقی مانند چین 

و روسیه مورد نظر قرار می‌گیرد. 
آنچه در این میان باید زیر ذره‌بین 
قرار بگیرد و به نوعی اهمیت زیادی پیدا 
می‌کند این است که کشورهای منطقه به 
خصوص سه دولت اردن، مصر و عربستان 
سعودی در شرایط کنونی از طرح ترامپ 
برای غزه، ترس و واهمه عملی دارند. 
آنها یک دور در میانه سال‌های 2017 
تا 2021 میادی با رفتار و عملکرد 
ترامپ در خصوص طرح‌های منطقه‌ای 
و فرامنطقه‌ای وی که هم درون‌مایه 
سیاسی داشته و هم اقتصادی، آشنایی 

کامل دارند و حالا اما او با یک سناریویی 
خطرناک و تند و تیز تر به سراغ جهان 
 و به‌خصوص خاورمیانه آمده است. 
در این راستا باید توجه شود که عبدالله 
دوم، پادشاه اردن در سفر اخیر خود به 
واشنگتن با ترامپ دیدار و گفت‌وگو کرد 
و سعی داشت تا به صورت واضح به او 

بفهماند که کشورش با طرح وی در مورد 
کوچاندن ساکنین غزه به اردن مخالف 
است. در همین راستا ایمن الصفدی، 
وزیر خارجه اردن هم در تماس‌هایی که 
با همتایان خود در اروپا، آمریکا و منطقه 
داشته صراحتاً موضع مخالف اتخاذ کرده 
اما مساله اینجاست که فشارهای آمریکا 

علیه مصر به شدت افزایش یافته است. 
در همین راستا، منابع مصری در 
واشنگتن در گفت‌وگو با سایت خبری 
العربی الجدید فاش کردند که وزارت 
دفاع آمریکا )پنتاگون( تهدیدهایی را 
علیه مصر در صورت مخالفت با همکاری 
با ترامپ برای کوچاندن مردم غزه و سرقت 
سرزمین آنها صورت داده است. این در 
حالیست که برخی مسئولان در پنتاگون، 
مدیران ارشد موسسه نظامی مصر را به 
تازگی تهدید کرده‌اند که در سایه تداوم 
مخالفت با کوچاندن فلسطینی‌ها به 
مصر، کمک‌های نظامی به ارتش مصر اعم 
از قطعات یدکی برای سلاح‌های مختلف 

در معرض تعطیلی قرار خواهد گرفت. 
همچنین بدر عبدالعاطی، وزیر خارجه 
مصر در جریان سفر اخیرش به واشنگتن 
دیدگاه شوکه کننده‌ای را درباره حمایت 
آمریکا در بحران سد النهضه اتیوپی 
دریافت کرده و در یکی از نشست‌هایی 
که با همراهی نمایندگان کنگره برگزار 
کرد به وی اطلاع داده شده که زمان فشار 
بر اتیوپی تمام شده است و آنچه دولت 
ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری 
می‌توانست انجام دهد، در دوره کنونی 

دشوار شده است!
این تحولات به خوبی نشان می‌دهد 
که قاهره در شرایط کنونی به صورت 
مشخص زیر فشارهای ایالات متحده قرار 
دارد و یکی از دلایل آنهم وجود صحرای 
سینا به عنوان جغرافیای مشخص و 
مستقل برای اسکان ساکنان غزه به 

شمار می‌رود. 

ریاض، میدان‌دار طرح عربی
اما موضوع بسیار مهمی که در 

خصوص طرح ترامپ باید مورد نظر قرار 
بگیرد این است که عربستان سعودی هم 
از این طرح وی به شدت احساس خطر 
کرده است و بر همین اساس در حال 
راهبری یک طرح عربی برآمده که از سوی 
مصر ارائه شده است. در این خصوص 
خبرگزاری رویترز به نقل از منابع خود در 
ریاض گزارش داد که عربستان رهبری 
تلاش‌های فوری عربی برای ایجاد 
طرحی درباره آینده غزه و مقابله با طرح 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برای 
کوچاندن مردم غزه را بر عهده دارد. قرار 
است ایده‌های اولیه طی نشستی در 
ریاض با حضور عربستان، مصر، اردن، 
قطر و امارات در ۲۰ فوریه بررسی شود. 
منابع اعلام کردند پیشنهادات احتمالا 
شامل صندوق بازسازی نوار غزه با رهبری 
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس 
و توافقی برای کنار گذاشتن جنبش 
حماس است. بر اساس گزارش رویترز 
عربستان و همپیمانانش در منطقه به 
خاطر طرح ترامپ برای پاکسازی غزه 
از فلسطینی‌ها و اسکان بیشتر آنها در 
اردن و مصر دچار ترس شده‌اند. این در 
حالی است که قاهره و امان با این طرح 
مخالفت کرده‌اند و بیشتر کشورهای 
منطقه نیز معتقدند که این طرح ثبات را 
بر هم می‌زند. منابع اعلام کردند ترس و 
نگرانی عربستان بیشتر شده است چرا 
که این طرح شامل مخالفت با درخواست 
عربستان برای تشکیل کشور فلسطین به 
عنوان شرطی برای عادی‌سازی روابط با 

اسرائیل خواهد بود. 
رویترز به نقل از منابعی در عربستان، 
مصر و اردن درباره تلاش‌های کشورهای 
عربی برای ایجاد پیشنهادات و یک طرح 
جدید خبر داد و اعلام کرد که بعید نیست 
این طرح به طرح ترامپ نامگذاری شود تا 
موافقت با آن حاصل شود. به گفته منابع 
عربی چهار پیشنهاد درباره آینده غزه 
ارائه شده اما به نظر می‌رسد که در حال 
حاضر پیشنهاد مصر پایه و اساس تلاش 
کشورهای عربی برای ایجاد جایگزینی 
برای ایده ترامپ است. منابع امنیتی 
مصری اعلام کردند تازه‌ترین پیشنهاد 
مصر شامل تشکیل کمیته فلسطینی 
برای حکمرانی در نوار غزه بدون مشارکت 
حماس و همکاری بین‌المللی در بازسازی 
غزه بدون کوچاندن فلسطینی‌ها و تلاش 

برای اجرای راه حل تشکیل دو دولت 
است.

منابع مذکور گفتند این پیشنهاد 
شامل ایجاد یک منطقه حائل و یک مانع 
برای جلوگیری از حفر تونل در سراسر 
مرز غزه با مصر است. پس از برداشتن آوار، 
۲۰ منطقه اسکان موقت ایجاد می‌شود. 
حدود ۵۰ شرکت مصری و خارجی دیگر 
برای انجام این کار تلاش خواهند کرد. 
در مورد بودجه این طرح عربی هم باید 
توجه شود که این پیشنهاد شامل بودجه 
بین‌المللی و حوزه خلیج فارس می‌شود. 
در عین حال مقامات، تاسیس صندوقی 
را که ممکن است »صندوق بازسازی 

ترامپ« نامیده شود، رد نکردند. 
در همین زمینه، یک منبع دولتی 
گفت که نمایندگانی از عربستان، مصر، 
اردن،‌ امارات و فلسطین طرح مصر را 
پیش از نشست اتحادیه عرب در ۲۷ 
فوریه، در ریاض بررسی خواهند کرد. 
همچنین یک مقام اردنی در گفت‌وگو 
با رویترز تأکید کرد نشست با محمد بن 
سلمان، ولیعهد عربستان تعیین کننده 
خواهد بود؛ زیرا تلاش‌های جاری را برای 
دستیابی به یک طرح مناسب رهبری 

می‌کند. 
در پایان نکته مهم این است که به 
نظر می‌رسد ترامپ با ارائه طرح خود در 
قبال غزه علاوه بر اردن و مصر، به دنبال 
آن بود که بتواند عربستان سعودی به 
عنوان رهبر کشورهای عربی و اسلامی 
را با یک هراس یکباره مواجه کند اما در 
مقابل به نظر می‌رسد که ریاض و قاهره به 
دنبال خنثی‌سازی طرح واشنگتن علیه 

غزه هستند. 

»طرح عربی« در هراس از تبعات کوچ اجباری ساکنان غزه ظهور و بروز یافت؛

تکاپوی اعراب برای خنثی‌سازی طرح ترامپ
شولتس اعتراض کرد

دیدار معاون ترامپ با راستگراهای 
افراطی آلمان در حاشیه کنفرانس مونیخ 

جی‌دی ونس، معاون رئیس جمهور آمریکا که برای شرکت در 
کنفرانس امنیتی مونیخ به این شهر آلمان سفر کرده بود در آنجه 
به دیدار »آلیس وایدل«،‌ رئیس حزب راست افراطی »آلترناتیو 
برای آلمان« رفته و به این ترتیب تبدیل به بلندپایه‌ترین مقام 
آمریکایی شد که تاکنون چنین دیداری را انجام داده است. او در 
روزهای اخیر همچنین با رهبران دو حزب مهم دیگر آلمان که در 
آستانه انتخابات ۲۳ فوریه درگیر رقابت هستند نیز دیدار کرده بود. 
به نوشته روزنامه واشنگتن پست، حزب »آلترناتیو برای آلمان« 
در تلاش است برای نخستین بار با شکستن تابوهای موجود 
پیرامون این حزب، به ائتلاف حاکم در آلمان بپیوندد. ونس در 
سخنرانی خود در ضمن کنفرانس امنیتی مونیخ با تاکید کامل 
بر سیاست‌های ملی ‌گرایانه و مهاجرستیزانه به محکوم کردن 
رهبران اروپایی شامل روسای جمهور و نخست وزیران این قاره به 

دلیل گوش نکردن به مطالبات رای‌دهندگان پرداخت. 
به نوشته واشنگتن پست این اظهارات جی‌دی ونس به مثابه 
تلاشی برای صادر کردن ایدئولوژی‌های راست افراطی جنبش 
»آمریکا را دوباره بزرگ کنیم« )ماگا( به اروپا و تاکید بر مشترک 
بودن آرمان‌های این جنبش با آرمانهای احزاب مهاجر ستیز در 
این قاره و مخالفت‌های مشترک آنها با ائتلاف‌های بین‌المللی و 
بسیاری از نهادهای نظام جهانی توسعه یافته بعد از جنگ جهانی 
دوم و سقوط کمونیسم در نظر گرفته می‌شود. ونس خاطرنشان 
کرد: »هیچ رای‌دهنده‌ای در این قاره پای صندوق رای نرفته تا 
اجازه به باز شدن سیل بندهایی که جلوی ورود میلیونها مهاجر 
بررسی نشده را می‌گرفت، بدهد. اما می‌دانید آنها به چه چیزهایی 
رای دادند؟ آنها در انگلیس به بریگزیت رای دادند. چه شما قبول 
داشته باشید چه قبول نداشته باشید آنها به آن رای دادند. و آنها در 
سراسر اروپا هر چه بیشتر دارند به رهبران سیاسی که وعده پایان 
دادن به مهاجرت از کنترل خارج شده را می‌دهند رای می‌دهند«.

حزب »آلترناتیو برای آلمان« یا ای.اف.دی از زمان تأسیس 
در سال ۲۰۱۳ به سرعت پیشرفت کرده است در حالی که در این 
مدت دیگر احزاب سیاسی جریان اصلی آلمان از همکاری با آن 
خودداری کرده‌اند.  فردریش مرتز، رهبر حزب راست میانه‌روی 
اتحاد دموکرات مسیحی آلمان که به عنوان بخت اول انتصاب به 
عنوان صدر اعظم بعدی  کشور قلمداد می‌شود ماه گذشته میلادی 
از همکاری با این حزب استقال کرد اما با واکنش تندی از سوی 
آنگلا مرکل، صدر اعظم اسبق آلمان که عضو حزب مرتز است، و 
چهره‌های دیگر در داخل و خارج از حزب خود مواجه شد. حزب 
ای.اف.دی موضعی تندرو و مهاجرستیزانه داشته و می گوید آلمان 
امروزی باید زمان کمتری را صرف سرزنش خود به خاطر گذشته 
نازی خود کند.  در این راستا اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، روز 
گذشته )شنبه( جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا را به 
دخالت غیرقابل قبول در انتخابات آتی آلمان به نمایندگی از حزبی 
متهم کرد که جنایات ۸۰ سال پیش نازی‌ها را کم‌اهمیت جلوه داده 
است. روزنامه نیویورک‌تایمز با انتشار این مطلب نوشت: یک روز 
پس از آن که ونس در کنفرانس سالانه امنیتی مونیخ رهبران آلمان 
را با این خواسته از آن‌ها که »دیوار آتش‌« خود را کنار گذاشته و به 
حزب راست افراطی »آلترناتیو برای آلمان« اجازه ورود به دولت 
فدرال را بدهند، شوکه کرد، شولتس، ونس را متهم کرد که او عملا، 
تعهد نسبت به این امر را نقض کرده است که هرگز اجازه اداره آلمان 
توسط فاشیست‌ها داده نشود که ممکن است وحشت هولوکاست 
را دوباره تکرار کنند. شولتس )شنبه( در سخنرانی خود در این 
کنفرانس امنیتی گفت: تعهد نسبت به »هرگز دوباره« با حمایت 
از آلترناتیو برای آلمان سازگار نیست.  شولتس گفت که حزب 
آلترناتیو برای آلمان جنایات نازی‌ها مانند اردوگاه کار اجباری 
در داخائو را کم اهمیت جلوه داده است که ونس، جمعه گذشته، 
از آن بازدید کرد. صدراعظم آلمان گفت که این کشور »دستور  
خارجی‌ها درباره نحوه اداره دموکراسی خود را نمی‌پذیرد و 
مطمئنا، با چنین حزبی نیز همکاری نخواهد کرد«. او افزود: این 
کار، به‌ویژه میان دوستان و متحدان انجام نمی‌شود. تصمیم‌گیری 
درباره این که دموکراسی ما از این جا به بعد به چه سمتی می‌رود، 
بر عهده خودمان است. نیویورک تایمز نوشت: اظهارات شولتس 
آخرین مورد از انتقادات سیاستمداران آلمانی از سخنرانی ونس از 
جمله از سوی »فردریش مرتز« از حزب دموکرات‌های مسیحی 
محافظه‌کار بود که در نظرسنجی‌ها برای انتخابات صدراعظمی 
هفته آتی پیشتاز است. حزب سوسیال دموکرات که شولتس به 
آن تعلق دارد، رتبه سوم یا چهارم را در بیشتر نظرسنجی‌ها دارد. 
حزب آلترناتیو برای آلمان رتبه دوم را دارد و »آلیس وایدل« 
گزینه صدراعظمی آن، جمعه گذشته در مونیخ با ونس دیدار کرد. 
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جهان نما

رامین پرتو

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور 
اوکراین در سخنانی با شمارش آنچه 
تلفات روس‌ها در جنگ خواند، مدعی 
شد که روسیه صلح نمی‌خواهد. او گفت: 
»نه، آنها چنین چیزی نمی‌خواهند«. 
زلنسکی از حمله ادعایی به چرنوبیل 
استفاده کرد تا ادعا کند »ولادیمیر پوتین« 
رئیس‌جمهور روسیه برنامه‌ای برای پایان 
دادن به درگیری ندارد. این اتهام‌زنی در 
حالی مطرح می‌شود که کاخ کرملین روز 
جمعه اتهام اوکراین مبنی بر اینکه یک 
پهپاد روسی به نیروگاه هسته‌ای چرنوبیل 
حمله کرده را تکذیب کرد. مسکو می‌گوید 
حمله چرنوبیل یک »اقدام جنایتکارانه 

دیگر رژیم کی‌یف« بود. رئیس‌جمهور 
اوکراین با بیان اینکه »به نظر می‌رسد 
با نفوذترین عضو ناتو، پوتین باشد«، در 
کنفرانس امنیتی مونیخ بار دیگر گفت: 
»من عضویت اوکراین در ناتو را از روی میز 
حذف نخواهم کرد«. این اظهارات زلنسکی 
یک روز پس از آن مطرح می‌شود که او 
اعتراف کرد ایالات متحده هرگز اوکراین را 
در اتحاد ناتو نمی‌دید. ترامپ روز پنجشنبه، 
دولت جو بایدن را مقصر دانست و گفت که 
صحبت‌های آنها درباره پیوستن کی‌یف 
به ناتو، باعث آغاز حمله گسترده روسیه 
در سال ۲۰۲۲ شد. ترامپ گفت: »من 
معتقدم که این دلیل آغاز جنگ بود. بایدن 

نباید چنین حرفی می‌زد.« او افزود که 
فکر نمی‌کند روسیه اجازه دهد اوکراین 
عضو ناتو شود. این در حالیست که اکثر 
کشورهای غربی، به‌ویژه آمریکا، از این 
ایده حمایت نمی‌کنند و آن را از دلایل آغاز 
جنگ روسیه و اوکراین می‌دانند. پوتین 
هم تمایلات ناتو برای حرکت به سمت 
جناح شرقی را از دلایل آغاز جنگ توصیف 
کرده بود. زلنسکی همچنین گفت: »زمان 
آن فرا رسیده است... اروپا باید نیروهای 
مسلح خود را برای مقابله با روسیه ایجاد 
کند. فقط ارتش ما در اروپا تجربه جنگ 
را دارد. اتحادیه اروپا خودش نمی‌تواند با 
این کار کنار بیاید، اما ما هم نمی‌توانیم«. 
او به دلیل خواستن یک ارتش اروپایی با 
تشویق‌های نصفه‌نیمه مواجه شد و اضافه 
کرد که نمی‌توان به آمریکا برای حمایت از 
دفاع اروپا اعتماد کرد. به گفته او، نیروهای 
مسلح اوکراین به تنهایی برای دستیابی به 
»امنیت« کافی نیستند. زلنسکی گفت 
اروپا نمی‌تواند این احتمال را رد کند که 
»آمریکایی‌ها ممکن است در مورد مسائلی 
که اروپا را تهدید می‌کنند، نه بگوید« و 
خاطرنشان کرد که بسیاری از رهبران 
مدت‌هاست در مورد اینکه اروپا به ارتش 

خود نیاز دارد، صحبت کرده‌اند. 

زلنسکی: روسیه صلح نمی‌خواهد
خبر

حسن عزالدین، نماینده فراکسیون 
»وفاداری به مقاومت« در پارلمان 
لبنان امروز شنبه اظهار کرد: عجیب 
است که این هواپیمای مسافربری 
حامل مردم لبنان بود که ریشه در این 
خاک داشته و بیشترین وابستگی را به 
این کشور دارند، ما با خون خود به این 
سرزمین تعلق داریم و جگرگوشه‌های 
خود را برای کشور و سربلندی آن فدا 
کردیم و زمانی که آزادی محقق شده 
و پیروزی حاصل می‌شود، این پیروزی 
شیعیان نبوده بلکه یک پیروزی ملی، 
لبنانی و عربی است و شهید والامقام 
در آن زمان این پیروزی را به کل امت 

تقدیم کرد و ما بیشترین تعلق خاطر 
را به این کشور داریم. عزالدین در 
ادامه این سوال را مطرح کرد: بر چه 
اساسی هواپیمای ایران از فرود )در 
فرودگاه بیروت( منع شد؟ به خاطر 
چه کسی؟ به خاطر دشمن یا به دلیل 
تسلیم شدن در برابر خواست خارج 
و یا برای اطاعت از دستورالعمل‌ها 
و دیکته‌هایی که به این ماجرا منجر 
شد؟ به گزارش شبکه خبری »روسیا 
الیوم«، نماینده حزب‌الله در پارلمان 
لبنان در مراسم بزرگداشتی که این 
حزب برای شهید »حسین عبدالحلیم 
حرب« و شهید »محمود محمد علی 

حر« در حسینیه شهرک »حاروف« 
برگزار کرد، گفت: این اشتباه باید 
اصلاح شود و ما خواستار رسیدگی 
به این مساله هستیم. عزالدین درباره 
نقض‌ها و حمات ارتش اسرائیل 
گفت: دشمن اسرائیلی می‌خواهد در 
پنج نقطه مهم و راهبردی باقی بماند و 
این مساله قابل قبول نبوده، محکوم و 
بی‌ارزش است، توافق )آتش‌بس میان 
حزب‌الله و اسرائیل( باید دوره 2 ماهه 
خود را به اتمام برساند اما دشمن بر 
خلاف میل دولت لبنان و خواست مردم 
آن تحت عنوان توازن قوا باقی ماند. این 
نماینده حزب‌الله تاکید کرد: هرگونه 
حضور دشمن غیرقانونی و نامشروع 
بوده و حضوری به‌ ناحق است چراکه بر 
جنایت، غصب زمین و آواره کردن ملت 
فلسطین مبتنی است بنابراین جایی 
برای آن وجود ندارد و تا زمانی که این 
دشمن وجود دارد، منطقه رنگ ثبات و 
آرامش را هرگز نخواهد دید. او افزود: 
با وجود تمامی سرکشی‌های دشمن، 
ما تا این لحظه حتی یک کلمه درباره 
محکومیت یا طرح شکایت در شورای 
امنیت بابت نقض حاکمیت لبنان و 

تجاوز به آن نشنیده‌ایم. 

خبر

نماینده حزب‌الله خواستار رسیدگی به موضوع فرودگاه بیروت شد

آگهی مزایده اموال غير منقول 
آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۴۰۰۱۱۵۶۱ 

شناسه آگهی: 1883255
چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان ملک و سرقفلی به شماره نه فرعی از دويست و هفتاد و شش اصلی بخش پنج اصفهان به نشانی اصفهان پل فلزی ابتدای خيابان حکيم 
نظامی نبش کوچه سعدی پلاک 169 با مالکيت آقای مهدی وحدت پور نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1348/09/29 شماره ملی: 1288850581 شماره شناسنامه: 137 ثبت گرديده است، 
که به موجب سند ازدواج 5499 ، تاريخ سند : 1376/05/09 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 10 و طلاق شماره 98 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال مهريه همچنين 
پنج درصد اجرايی صندوق دولت به نفع خانم ساناز ايران پوربازداشت گرديد و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گرديد و حدود شش دانگ آن به شرح ذيل اعلام می گردد شمالا: 
) خط مستقيم مفروض است ( بطول )10/20( ده متر و بيست سانتيمتر به شماره هشت فرعی از دويست و هفتاد و شش اصلی شرقا خط مستقيم مفروض است ( بطول )3/25( سه متر 
و بيست و پنج سانتيمتر به پياده رو خيابان جنوبا: )خط مستقيم مفروض است ( بطول )20 / 10( ده متر و بيست سانتيمتر به شماره ده فرعی از دويست و هفتاد و شش اصلی غربا خط 
مستقيم مفروض است ( بطول )15 / 3( سه متر و پانزده سانتيمتر به شماره سيزده فرعی از دويست و هفتاد و شش اصلی مشخصات ملک طبق نظر کارشناس محل مورد نظر عيار تست 
از يک باب مغازه قديمی واقع در طبقه همکف )بدون طبقه فوقانی( به مساحت حدود 32/64 متر مربع به همراه زيرزمين به مساحت حدود 10 متر مربع ميباشد. اسکلت ساختمان ديوار 
باربر، سقف تيراهن و طاق ضربی، کف با پوشش موزائيک ، سقف با پوشش گچ و سقف کاذب ، در ورودی شيشه سکوريت با حفاظ کرکره ای بدنه ديوارها پوشيده از گچ و ديوارکوب ، 
بالکن بيرونی به عرض حدود 1 متر با سقف گچ کاری دارای انشعاب برق مستقل ميباشد. ضمنا مغازه مذکور هنگام بازديد تخليه و فاقد فعاليت تجاری بود. چهار دانگ مشاع از ششدانگ 

پلاک به مبلغ 93/570/000/000 ريال ارزيابی گرديده است. 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز يکشنبه مورخ 1403/12/12 در شعبه مهريه اداره اجرای استادرسمی اصفهان واقع در اصفهان خيابان جی خيابان 
تالار ميدان هفت تير شعبه مهريه اداره اجرای اسنادرسمی از طريق مزايده به فروش ميرسد. مزايده چهار دانگ مشاع از ششدانگ از پلاک ثبتی شماره 9 فرعی از 276 اصلی بخش 05 
اصفهان حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان از 93/570/000/000 ريال شروع و به هر کس خريدار باشد به بالاترين قيمت پيشنهادی فروخته ميشود. اين آگهی يک مرتبه در سايت سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه ... در تاريخ 1403/11/28 چاپ و منتشر می گردد و درج در سايت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثيرالانتشار محلی ميباشد و چنانچه روز و ساعت 
معين شده ، مصادف با روز تعطيل ادارات باشد، روز برگزاری مزايده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطيلی باز خواهند شد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم 
قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است ضمن آنکه پس از مزايده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
می گردد. توضيحاً جهت شرکت در جلسه مزايده ده درصد از مبلغ پايه مزايده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت استاد و املاک اصفهان و شناسه واريز دريافت از حسابداری 
اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان بابت پرونده کلاسه فوق واريز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسايی معتبر الزامی است. برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز  از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز  نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. 
رئيس اداره اجرای استاد رسمی اصفهان  اکرم محمود صالحی 

دادگاه عالی تاجیکستان برای نخستین‌بار جزئیاتی از 
پرونده چهره‌های سرشناس سیاسی این کشور را که به اتهام 
»خیانت به دولت« و »تصرف غیرقانونی قدرت« محکوم 

شده‌اند، منتشر کرد.به گزارش خبرگزاری آسیا پلاس، 
شوکات لطف‌الله‌زاده معاون دادگاه عالی تاجیکستان و 
قاضی این پرونده اعلام کرد که در اسناد موجود، شواهدی 
از اقدام مستقیم متهمان علیه دولت و تلاش برای تصرف 
قدرت مشاهده شده است. وی تاکید کرد که به دلیل بررسی 
پرونده در جلسه غیرعلنی، افشای جزئیات بیشتر ممکن 
نیست. براساس احکام صادره، برخی از متهمان از جمله 
همروخان ظریفی وزیر پیشین امور خارجه و سعیدجعفر 
عثمان‌زاده نماینده سابق مجلس و رئیس سابق حزب 
دموکرات تاجیکستان به ۲۷ سال زندان محکوم شده‌اند. 
همچنین، شماری دیگر از متهمان از جمله افسران امنیتی 

بازنشسته و فعالان سیاسی به احکام سنگین زندان محکوم 
شده‌اند. دستگیری این افراد از ژوئن ۲۰۲۴ آغاز شد و روند 
دادرسی بیش از ۶ماه در بازداشتگاه دوشنبه به‌صورت 
غیرعلنی ادامه داشت. هنوز حکم دادگاه قطعیت نیافته و 
انتظار می‌رود پس از ده روز اعتبار قانونی پیدا کند. دادستان 
کل تاجیکستان در خرداد امسال مصونیت پارلمانی 
سعیدجعفر عثمانزاده نماینده مجلس تاجیکستان را به اتهام 
»غصب حاکمیت از راه زور« لغو کرد و وی بازداشت شده 
است. وی این نماینده مجلس را متهم کرد که در سپتامبر 
)شهریور و مهر( سال ۲۰۲۱ با شراف‌الدین گدایف معاون 
سازمان »پیمان ملی تاجیکستان«، تماس تلفنی داشته و با 
او »برای غصب حاکمیت دولتی در جمهوری تاجیکستان« 

به توافق رسیده است.

دریای جنوبی چین به عنوان یکی از پر تنش‌ترین آبراه‌ها در 
جهان، این بار شاهد تنش نظامی بین چین و استرالیا بوده که با 

هشدار پکن به کانبرا مبنی بر دست برداشتن از »ماجراجویی« 
همراه شد. وزارت دفاع چین اعلام کرده است که استرالیا به 
طور عامدانه با انجام یک گشت زنی دریایی در منطقه مورد 
مناقشه دریای جنوبی چین، پکن را تحریک و روایت‌های 
غلطی در اینباره ارائه کرده است. در طرف مقابل وزارت دفاع 
کانبرا می‌گوید که یک جنگنده جی-۱۶ نیروی هوایی چین 
یک شلیک اخطار در فاصله ۳۰ متری یک هواپیمای نیروی 
هوایی استرالیا رها کرده است. ژانگ ژیائوگانگ، سخنگوی 
وزارت دفاع چین روز جمعه گفت: استرالیا عامدانه حقوق 
چین در دریای جنوبی چین را نقض و پکن را تحریک کرد، با این 

حال ابتدا مجرم و مایه دردسر شکایت و روایت‌های نادرست را 
منتشر کرد. ژانگ، هواپیمای نظامی استرالیا را به نادیده گرفتن 
مسیرهای اصلی در این آبراه شلوغ متهم کرد و گفت که به حریم 
دیگران نفوذ کرده است و واکنش چین منطقی و دفاع مشروع 
از حاکمیت بود. این مقام چینی از استرالیا خواست که به جای 
ایجاد مشکل در دریای جنوبی چین به ضرر دیگران و خود، 
نیروهای دریایی و هوایی خط مقدم را مهار کند. اظهارات روز 
جمعه سخنگوی وزارت دفاع پکن یک روز پس از آن مطرح 
شد که استرالیا مدعی اقدامات »ناامن و غیرحرفه‌ای« جنگنده 
چینی در مقابل هواپیمای گشتی خود شد. به گفته کانبرا، این 
هواپیما روز سه شنبه گذشته در حال گشت‌زنی معمول در 

آب‌های بین‌المللی بود.

 جزئیات تازه از »پرونده کودتا« در تاجیکستان فاش شد

تنش نظامی چین و استرالیا در دریای جنوبی چین

ترامپ با ارائه طرح خود در 
قبال غزه علاوه بر اردن و 
مصر، به دنبال آن بود که 

بتواند عربستان سعودی به 
عنوان رهبر کشورهای عربی و 
اسلامی را با یک هراس یکباره 
مواجه کند اما در مقابل به نظر 

می‌رسد که ریاض و قاهره 
به دنبال خنثی‌سازی طرح 
واشنگتن علیه غزه هستند

تحولات اخیر با محوریت مصر 
و پرونده غزه، به خوبی نشان 
می‌دهد که قاهره در شرایط 

کنونی به صورت مشخص زیر 
فشارهای ایالات متحده قرار 

دارد و یکی از دلایل آنهم 
وجود صحرای سینا به عنوان 
جغرافیای مشخص و مستقل 

برای اسکان ساکنان غزه 
به‌شمار می‌رود


